Fasnachtsschiessen

Feldschiitzengesellschaft Neudorf

E

inzelrangliste

Fasnachtsstich - Alle Gewehre

Rang Teilnehmer
1 Odermatt Anton
Sigrist Markus
3 Gabriel René
4 Gisler Walter
5 Vonesch Margrith
6 Stocker Roland
7 Hiisler Mirco
8 Estermann Martin
9 Haradinay Meti
10 Fuchs Hanspeter
11 Seeholzer Bruno Alois
12 Estermann Norbert
13 Brunner Josef
14 Luterbach Robert
15 Aebischer Hans
16 Baumli Dominik
17 Burkhard Silvan
18 Husler Rolf
19 Wyss Michael
20 Naf Stefanie
21 Lang Anton
22 Kohler Toni
23 Vonesch Peter
24 Steinmann Michael
25 Naf Franz
26 Gilli Stefan
27 Galliker Jakob
28 Kaufmann Bruno
29 WirzIrene
30 Wetterwald Mia
31 Wetterwald Peter
32 Wiederkehr Beat
33 Lindegger Pius
34 Schaffhauser Patrick
35 Wyss Albert
36 Estermann-Foéhn Erika
37 Erni Dominik
38 Wirz Walter
39 Gilli Beat
40 Bucheli Walter
41 Troxler Josef
42 Meier Manuel
43 Wyss Raphael
44 Emmenegger Roman
45 Biihler Josef
46 Gilli Franz
47 Bliedung Karsten
48 Baumli Erich
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1958 V
1975 S
1980 E
1954 SV
1975 S
1987 E
1994 E
1961V
1958 V
1960 V
1963 V
1975 S
1942 SV
1950 SV
1950 SV
1959 V
1987 E
1990 E
1991 E
1998 E
1956 V
1945 SV
1964 V
1996 E
1972 S
1972 S
1955 V
1969 S
1968 S

Verein

Hildisrieden, Feldschitzengesellschaft
Neudorf LU, Feldschitzengesellschaft
Rain, Schitzengesellschaft
Neudorf LU, Feldschiitzengesellschaft
Eich, Sportschiitzen Club

Eich, Sportschitzen Club
Hildisrieden, Feldschiitzengesellschaft
Hildisrieden, Feldschitzengesellschaft
Neudorf LU, Feldschitzengesellschaft
Hildisrieden, Feldschiitzengesellschaft
Neudorf LU, Feldschiitzengesellschaft
Hildisrieden, Feldschitzengesellschaft
Rain, Schiitzengesellschaft
Hildisrieden, Feldschiitzengesellschaft
Rain, Schiitzengesellschaft

Rain, Schiitzengesellschaft

Eich, Sportschiitzen Club
Hildisrieden, Feldschiitzengesellschaft
Schlierbach, Feldschiitzenverein
Eich, Sportschitzen Club

Eich, Sportschiitzen Club

Rain, Schiitzengesellschaft

Eich, Sportschiitzen Club

Eich, Sportschiitzen Club

Eich, Sportschiitzen Club
Schlierbach, Feldschiitzenverein
Neudorf LU, Feldschiitzengesellschaft
Neudorf LU, Feldschiitzengesellschaft
Neudorf LU, Feldschiitzengesellschaft

2008 U17 Schlierbach, Feldschitzenverein
2005 U21 Schlierbach, Feldschiitzenverein

1963 V
1965 S
1984 E
1972 S
1979 E
1998 E
1956 V
1978 S
1959 V
1952 SV
1997 E
1988 E
1991 E
1951 SV
1970 S
1971 S
1960 V

Hildisrieden, Feldschiitzengesellschaft
Neudorf LU, Feldschitzengesellschaft
Hildisrieden, Feldschiitzengesellschaft
Hildisrieden, Feldschiitzengesellschaft
Hildisrieden, Feldschitzengesellschaft
Neudorf LU, Feldschitzengesellschaft
Neudorf LU, Feldschiitzengesellschaft
Schlierbach, Feldschiitzenverein
Rain, Schitzengesellschaft
Schlierbach, Feldschiitzenverein
Rickenbach LU, Schiitzengesellschaft
Schlierbach, Feldschiitzenverein
Hildisrieden, Feldschitzengesellschaft
Neudorf LU, Feldschiitzengesellschaft
Schlierbach, Feldschiitzenverein
Rickenbach LU, Schitzengesellschaft
Rain, Schiitzengesellschaft
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Spg Punkte
Std 929
Std 98
Std 96
Std 95
Std 94
Std 93
Std 93
57-03 93
57-03 92
57-03 92
57-03 92
57-03 92
57-03 91
90 91

90 91

90 91
Std 91
Kar 91
90 91

90 91

90 90
57-03 90
FW 920
Std 920
90 89

90 88
57-03 88
Std 88
90 87

90 87

90 87
57-03 87
57-03 86
Kar 86
90 86

90 86

90 86
57-03 86
90 86
Kar 85
90 85

90 85

90 85

90 85
57-03 85
90 85

90 85

90 83
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Fasnachtsschiessen

Feldschiitzengesellschaft Neudorf

Einzelrangliste

Fasnachtsstich - Alle Gewehre

Rang Teilnehmer

49 Nick Jules

50 Jund Guido

51 Geisseler Dominik
52 Estermann Othmar
53 Galli Patrick

54 Miiller Markus

55 Estermann Anton
56 Gilli Jonas

57 Kronenberg Alois
58 Thiirig Hans

59 Estermann Kurt

60 Wetterwald Andreas
61 Studer Anna - Lena
62 Troxler Paul

63 Estermann Daniel
64 Meyer Hans

65 Bucheli Hermine
66 Wey Walter

67 Mattmann Urs
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1953 SV
1956 V
1996 E
1957 V
1973 S
1962 V
1973 S
2005 U21
1954 SV
1941 SV
1971 S
1981 E
2005 U21
1965 S
1973 S
1946 SV
1947 SV
1955V
1976 S

Verein

Schlierbach, Feldschiitzenverein
Hildisrieden, Feldschitzengesellschaft
Eich, Sportschiitzen Club
Hildisrieden, Feldschiitzengesellschaft
Rickenbach LU, Schiitzengesellschaft
Neudorf LU, Feldschiitzengesellschaft
Rickenbach LU, Schiitzengesellschaft
Schlierbach, Feldschiitzenverein
Neudorf LU, Feldschitzengesellschaft
Hildisrieden, Feldschiitzengesellschaft
Hildisrieden, Feldschiitzengesellschaft
Schlierbach, Feldschiitzenverein
Schlierbach, Feldschiitzenverein
Hildisrieden, Feldschiitzengesellschaft
Hildisrieden, Feldschitzengesellschaft
Rain, Schiitzengesellschaft
Hildisrieden, Feldschiitzengesellschaft
Rickenbach LU, Schitzengesellschaft
Rickenbach LU, Schitzengesellschaft
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Spg Punkte
90 83
57-03 83
90 83

90 83

90 81

90 81

90 81

90 81
Kar 81
90 80

90 80

90 80

90 79

90 79

90 79

90 78

90 78
57-03 77
90 71
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Fasnachtsschiessen

Vereinsrangliste - Alle Kategorien
Feldschutzengesellschaft Neudorf

Rangierte Vereine:
Rang Verein

Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res. Total Preis
1 Hildisrieden, Feldschiitzengesellschaft 2 19 10 92.466
2 Neudorf LU, Feldschiitzengesellschaft 3 13 8 91.797
3 Rain, Schiitzengesellschaft 3 8 8 88.125
4  Schlierbach, Feldschiitzenverein 3 12 8 87.557
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Fasnachtsschiessen Vereinsrangliste - Alle Kategorien
Feldschutzengesellschaft Neudorf

Nicht rangierte Vereine:

Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res.
Eich, Sportschiitzen Club 2 9 10
Rickenbach LU, Schiitzengesellschaft 3 6 8
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